הואיל ולפי גרסתו, מיד שיצא מקו העצירה, הופיעה הסובארו, הפגיעה אותו, והוא נאלץ לבלום בחוזקה, מחזק הדבר את גרסת השוטר, שהנאשם לא נתן זכות קדימה.

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב אישום.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ד, 06/07/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של אי ציות לתמרור עצור.

עמוד 2

מהראיות שנשמעו עולה כי הנאשם לא ציית לתמרור עצור, לא נתן זכות קדימה, התפרץ לצומת ונאלץ לבלום בחוזקה על מנת למנוע התנגשות עם רכב אחר.

בנסיבות העניין, נוכח עמדת המאשימה, עברו של הנאשם ונסיבות ביצוע העבירה, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום.

2. חודשיים פסילה על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ד, 06/07/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט